PERQZY IRON

Mbl MPON3BOOAWMM BE3OINMACHOCTb
ID: 212010
Cnangepbl SUZUKI GW250/ SUZUKI Inazuma ot '12

JleBas cTopoHa MNpaBasa cTopoHa

Komnnekrauus:
1. Bbont M10x100 - 1 wT + warba 2 wT. + ranka
2. bontcmn.1.
3. Bbont M10x220 - 1 wT + npoctaBo4vHas BTynka 20x10x50 + wanba 2 wr. + ranka
4. bBbonTt cm. n.3 - 1 WT + npocTtaBoyHas BTynka 20x10x77
5. Bont M8x30 + npoctaByoHas BTynka 16x10x8 + wanba - 1 wr.
6. Bbont M8x30 + npocTtaB4yoHas BTynka 16x10x8 + wanba - 1 wr.

MocnepoBatenbLHOCTL CGOPKU:

1. Ayrn nmetoT no 3 TOYUKU KPENSEeHUs C Kaxaoh CTOPOHbI.

2. HaunHaTtb ycTaHOBKy Oyr cnegyeT nocriefoBaTernbHO (CHavana ¢ 04HOM CTOPOHbI, NOTOM C ApYroi) Bo n3bexaHue
BO3MOXHOIO HaKpEHEHUSI ABUraTens B pame.

3. 3aTsHUTe Bechk Kpenex ¢ ycunmem cornacHo npuBeaeHHon Tabnuue.

O6uMe MOMEHTbI 3aTSXKKM B H*M
CocTosiHNe pesbbbl
Pespba Cranb AnoMuUHUI
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



